

KORFITZ HOLDING ApS

Ærteholmsvej 5, 8983 Gjerlev

CVR-nr. 28 51 18 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2025.

Jens Korfitz Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	KORFITZ HOLDING ApS Ærteholmsvej 5 8983 Gjerlev CVR-nr.: 28 51 18 92 Stiftet: 21. marts 2005 Regnskabsår: 1. januar - 31. december 20. regnskabsår
Direktion	Jens Korfitz Mortensen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Nykredit Bank Østervold 47 8900 Randers
Kapitalinteresse	Herriot & Farnon Ejendomme ApS, Gjerlev J

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anpartar i datterselskaber og anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -44 t.kr. mod -43 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 761 t.kr. mod 573 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

De er efter regnskabsrets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-43.891	-42.726
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	125.032	117.421
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	16.471	22.471
Andre finansielle indtægter	870.136	639.638
Øvrige finansielle omkostninger	-27.834	-35.530
Resultat før skat	939.914	701.274
Skat af årets resultat	-179.184	-128.414
Årets resultat	760.730	572.860
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	125.032	157.182
Udbytte for regnskabsåret	135.000	750.000
Overføres til overført resultat	500.698	0
Disponeret fra overført resultat	0	-334.322
Disponeret i alt	760.730	572.860

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.016.972	891.940
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	240.000	390.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.079.987	2.396.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.336.959</u>	<u>3.678.140</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.336.959</u>	<u>3.678.140</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	166.471	172.471
Udskudte skatteaktiver	0	13.678
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.000
Tilgodehavender i alt	<u>166.471</u>	<u>198.149</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	8.881.307	8.240.177
Værdipapirer i alt	<u>8.881.307</u>	<u>8.240.177</u>
Likvide beholdninger	<u>190.882</u>	<u>1.388.503</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.238.660</u>	<u>9.826.829</u>
Aktiver i alt	<u>13.575.619</u>	<u>13.504.969</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	976.972	851.940
Overført resultat	12.273.189	11.772.491
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	750.000
Egenkapital i alt	<u>13.510.161</u>	<u>13.499.431</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	59.506	0
Anden gæld	5.952	5.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	65.458	5.538
Gældsforpligtelser i alt	<u>65.458</u>	<u>5.538</u>
Passiver i alt	<u>13.575.619</u>	<u>13.504.969</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	851.940	11.772.491	750.000	13.499.431
Udloddet udbytte	0	0	0	-750.000	-750.000
Resultatandel	0	125.032	500.698	135.000	760.730
	125.000	976.972	12.273.189	135.000	13.510.161

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2024	<u>8.881.307</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>370.768</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser
